לא למותר לציין כי למניעים

שעומדים מאחורי עדותו של עד עשויה להיות חשיבות בהכרעה בדבר מהימנותו ואמינותו.

דוחה את הבקשה ומורה על מחיקתו מן הסיכומים. אני ביחס לסעיף 79 לסיכומים נעתרת לבקשה כן, אני אשר על
ביחס ליתר הסעיפים.

ההחלטה תשלח לצדדים.

ניתנה היום, כ"ג אייר תשע"ה, 12 מאי 2015, בהעדר הצדדים.